
Comune di Bagheria

Sindaco e consiglio comunale

consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

BAGHERIA AL CENTRO LIBERALI E POPOLARI

 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

  1 - BALISTRERI 6 0 0 1 0 3 1 1 3 0 3 2 1 5 0 0 0 1 2 0 59 

  2 - BALSAMELI 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 17 

  3 - BUTTITTA A 1 5 2 0 5 1 3 3 2 1 3 2 3 0 6 1 0 2 4 2 113 

  4 - CASTRONOVO 1 5 3 3 5 7 3 3 5 2 2 4 5 8 4 2 6 2 0 0 178 

  5 - CATRISANO 3 3 3 0 2 2 1 1 1 2 0 3 4 4 6 3 5 2 0 7 122 

  6 - CICI GIOVA 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 3 0 2 0 0 20 

  7 - DOMINO MAR 15 5 12 25 16 4 11 0 9 9 5 5 10 3 20 7 7 7 5 5 467 

  8 - GAMBINO RO 0 0 0 0 1 0 2 2 4 0 0 0 2 0 3 0 0 0 4 0 56 

  9 - GIAMMANCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 13 

 10 - GURRADO FR 7 17 8 15 14 7 8 9 25 8 21 4 11 4 9 12 4 10 3 1 588 

 11 - LA BARBERA 2 0 1 0 1 1 2 7 2 0 0 1 1 0 2 1 1 0 4 2 70 

 12 - LAMESTA AL 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 1 15 

 13 - MINAFÒ VIN 0 15 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 2 0 59 

 14 - NAPOLI RIT 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 33 

 15 - ODDO MARIA 0 2 4 0 2 1 1 0 0 0 0 2 3 8 4 6 4 0 0 2 130 

 16 - PASSARELLO 3 7 7 9 8 1 10 2 6 7 0 4 3 1 2 8 3 1 1 2 162 

 17 - PECORARO F 4 2 0 0 6 2 1 2 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 42 

 18 - PIPIA GIUS 4 6 2 5 4 2 1 1 3 14 1 6 9 8 5 2 4 3 4 1 142 

 19 - SCALIA ROS 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 23 

 20 - SAKE KOBIR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 

 21 - SCARDINA S 1 3 3 4 0 3 3 0 6 0 0 2 2 1 6 4 4 3 2 2 120 

 22 - RUSSO VINC 0 1 2 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 2 1 0 2 68 

 23 - TOMASELLO 1 2 3 2 1 1 1 0 3 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 3 48 

 24 - VELLA MADD 9 9 2 3 7 1 7 1 3 25 18 22 11 0 5 8 3 4 1 3 255 

 Totali 57 84 53 71 79 39 56 34 74 70 53 62 70 46 80 58 44 39 34 33 2.803 
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Comune di Bagheria

Sindaco e consiglio comunale

consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

BAGHERIA AL CENTRO LIBERALI E POPOLARI

 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   39   40 Totali 

  1 - BALISTRERI 0 0 2 0 1 0 0 1 0 0 1 0 2 0 0 1 2 0 0 6 59 

  2 - BALSAMELI 5 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 17 

  3 - BUTTITTA A 0 2 0 1 2 1 2 2 0 4 2 4 0 0 3 2 4 1 3 3 113 

  4 - CASTRONOVO 0 4 0 2 1 7 0 3 1 3 0 1 0 0 0 2 9 4 2 3 178 

  5 - CATRISANO 3 3 0 1 3 0 0 1 1 0 2 1 4 2 1 1 0 1 7 1 122 

  6 - CICI GIOVA 1 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 20 

  7 - DOMINO MAR 6 4 9 18 7 11 8 4 9 16 2 4 3 3 4 10 9 12 9 1 467 

  8 - GAMBINO RO 0 3 2 0 0 1 1 0 0 0 1 0 3 1 5 0 1 3 0 1 56 

  9 - GIAMMANCO 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 1 0 4 0 0 0 1 0 0 0 13 

 10 - GURRADO FR 4 9 3 4 17 7 5 10 7 10 4 12 16 3 19 9 20 14 12 19 588 

 11 - LA BARBERA 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 3 1 1 0 70 

 12 - LAMESTA AL 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 15 

 13 - MINAFÒ VIN 2 0 2 0 0 1 0 0 1 1 0 1 2 1 0 0 0 3 1 1 59 

 14 - NAPOLI RIT 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 33 

 15 - ODDO MARIA 0 0 1 16 2 4 0 2 3 11 1 4 12 2 1 2 4 0 0 0 130 

 16 - PASSARELLO 7 2 1 5 0 4 1 1 3 3 1 0 3 3 0 4 0 4 5 3 162 

 17 - PECORARO F 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 1 0 0 0 2 0 0 2 0 0 42 

 18 - PIPIA GIUS 6 1 0 0 2 3 5 1 3 4 1 2 0 0 0 0 0 1 0 3 142 

 19 - SCALIA ROS 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 23 

 20 - SAKE KOBIR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 

 21 - SCARDINA S 1 0 7 0 2 5 3 4 0 1 1 0 1 1 8 2 5 1 0 0 120 

 22 - RUSSO VINC 0 1 0 5 1 2 2 4 2 6 3 0 4 0 3 1 0 0 0 0 68 

 23 - TOMASELLO 1 0 5 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 5 0 0 0 48 

 24 - VELLA MADD 12 5 3 3 2 4 3 1 5 9 4 3 0 2 0 1 0 4 5 2 255 

 Totali 48 34 36 57 44 57 33 38 41 70 26 34 57 22 48 38 63 52 49 43 2.803 
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Comune di Bagheria

Sindaco e consiglio comunale

consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

BAGHERIA AL CENTRO LIBERALI E POPOLARI

 Candidato / Sez.   41   42   43   44   45   46   47   48   49   50   51   52   53   54   55 Totali 

  1 - BALISTRERI 1 2 1 0 1 0 0 3 1 1 0 3 0 0 1 59 

  2 - BALSAMELI 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 17 

  3 - BUTTITTA A 0 4 7 0 9 1 0 1 4 2 1 0 0 2 0 113 

  4 - CASTRONOVO 2 9 19 5 5 3 4 4 2 6 1 2 1 0 3 178 

  5 - CATRISANO 1 0 5 2 1 6 5 1 5 5 1 1 0 3 2 122 

  6 - CICI GIOVA 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0 0 0 0 0 20 

  7 - DOMINO MAR 5 7 24 36 8 4 10 7 10 6 3 0 6 4 8 467 

  8 - GAMBINO RO 0 1 2 0 2 3 1 1 1 2 1 0 2 0 0 56 

  9 - GIAMMANCO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 

 10 - GURRADO FR 7 20 28 15 41 6 8 16 10 13 6 1 4 6 6 588 

 11 - LA BARBERA 0 3 2 0 4 1 0 3 3 2 1 1 1 2 4 70 

 12 - LAMESTA AL 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 15 

 13 - MINAFÒ VIN 3 0 2 3 0 0 0 1 3 8 0 0 0 0 1 59 

 14 - NAPOLI RIT 0 0 11 1 7 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 33 

 15 - ODDO MARIA 0 4 1 0 0 0 0 2 10 1 1 1 1 0 5 130 

 16 - PASSARELLO 0 0 3 3 4 6 2 1 0 3 2 2 0 1 0 162 

 17 - PECORARO F 0 0 2 0 1 1 2 1 4 2 0 0 1 0 0 42 

 18 - PIPIA GIUS 1 0 0 0 4 3 2 2 6 3 3 0 0 1 0 142 

 19 - SCALIA ROS 0 0 0 3 0 0 1 6 1 0 0 0 0 0 0 23 

 20 - SAKE KOBIR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

 21 - SCARDINA S 2 5 5 0 3 0 0 1 0 4 3 1 2 2 1 120 

 22 - RUSSO VINC 0 0 2 1 1 3 0 4 0 4 2 0 2 1 0 68 

 23 - TOMASELLO 0 5 1 0 1 0 0 1 2 0 1 0 0 0 0 48 

 24 - VELLA MADD 4 0 7 5 5 4 9 2 2 5 1 1 0 0 0 255 

 Totali 26 61 122 74 97 43 44 60 67 69 27 14 20 22 31 2.803 
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